ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 сентября 2017 г. № 324-р

г. МАХАЧКАЛА

1. В целях реализации Соглашения о сотрудничестве между

Республикой Дагестан и автономной некоммерческой организацией «Центр

сохранения и защиты природы Северного Кавказа» образовать рабочзто

группу (далее —рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Рабочей гр)шпе принять меры по реализации совместных

природоохранных проектов Правительства Республики Дагестан и

автономной некоммерческой организации «Центр сохранения и защиты

природы Северного Кавказа» и обеспечить ежеквартально представление

информации о проводимой работе в Правительство Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министерство природных ресурсов и экологии Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Республики Дагестан

от 11 сентября 2017 г, № 324-р

СОСТАВ

рабочей группы по реализации совместных

природоохранныхпроектов ПравительстваРеспубликиДагестан

и автономной некоммерческойорганизации

«Центр сохранения и защиты природы Северного Кавказа»

Омаров Б.З. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (сопредседатель рабочей

группы)

Казиев С.А.

Алиев А.Ш.

Абдурахманов Г.М. -

Абдусамадов А.С.

Вавилова Н.Г.

заместитель генерального директора по

стратегическому развитию и управлению

финансами автономной некоммерческой

организации «Центр сохранения и защиты природы

Северного Кавказа» (сопредседатель рабочей

группы) (по согласованию)

заместитель начальника отдела экологического

надзора, надзора за ООПТ и в сфере охоты

Управления Федеральной службы по надзору в

сфере природопользования по Республике Дагестан

(по согласованию)

директор общества с

ответственностью «Институт

экологии» (по согласованию)

ограниченной

прикладной

директор Дагестанского филиала федерального

государственного бюджетного научного

учреждения «Каспийский научно-

исследовательский институт рыбного хозяйства»

(по согласованию)

заместитель генерального директора по

природоохранной деятельности автономной

некоммерческой организации «Центр сохранения и

защиты природы Северного Кавказа» (по

согласованию)

Гусейнов Ю.М.

Джафаров М.Р.

Карачаев Н.А.

Кехлеров В.Р.

Куниев К.М.

Муртазалиев А.Х.

Магомедов М.Д.

Мамедов А.С.

Халимбекова М.Х.

Хаутов Д.К.

начальник отдела управления гражданско-

патриотического воспитания и профилактических

программ Министерства по делам молодежи

Республики Дагестан

руководитель Западно-Каспийского территориаль

ного управления Федерального агентства по

рыболовству (по согласованию)

министр .природных ресурсов и экологии

Республики Дагестан

заместитель министра по земельным,

имущественным отношениям и вопросам торговли

Республики Дагестан

директор федерального государственного

бюджетного учреждения «Государственный

природный заповедник «Дагестанский» (по

согласованию)

заместитель председателя Комитета по лесному

хозяйству Республики Дагестан

главный научный сотрудник федерального

государственного бюджетного учреждения науки

Прикаспийского института биологических ресурсов

Дагестанского научного центра Российской

академии наук (по согласованию)

заместитель начальника государственного

бюджетного учреждения Республики Дагестан

«Республиканское ветеринарное управление»

начальник управления развития туристско-

рекреационного комплекса Министерства по

туризму и народным художественным промыслам

Республики Дагестан

руководитель направления правового обеспечения

и внешних связей автономной некоммерческой

организации «Центр сохранения и защиты природы

Северного Кавказа» (по согласованию)

Ибрагимов Г.И. — начальник управления охраны объектов животного

мира и особо охраняемых природных территорий

Министерства природных ресурсов и экологии

Республики Дагестан (секретарь рабочей группы)